ＪＨＦ理事会議事録

日 時： ２０２５年６月１７日(火)  １６：４５～１７：００

場 所： ＴＫＰ神田ビジネスセンター６０４

１１１１．議長・議事録作成人指名．議長・議事録作成人指名．議長・議事録作成人指名．議長・議事録作成人指名

議長： 芦川雄一郎   議事録署名人：出席理事監事全員

２２２２．定足数確認．定足数確認．定足数確認．定足数確認

出席者：出席【理事】 芦川雄一郎   高瀬吉康  竹村治雄   橋田明夫

濱田 革   横田 開

  出席【監事】  岩村浩秀

 欠席【理事】 廣川靖晃

 （出席理事６名 今理事会は定足数を満たし成立した）

３３３３....審議事項審議事項審議事項審議事項    ２０２０２０２０２２２２５５５５年度代表理事年度代表理事年度代表理事年度代表理事についてについてについてについて

議長（芦川理事）：第１回理事会で代表理事を決める。

会長に立候補される方、なければ他薦でお願いします。

橋田理事：会長に竹村理事を推薦する。

議長（芦川理事）：他に推薦がなければ、竹村理事を会長にすることで決議する。

会長を会長を会長を会長を竹村治雄竹村治雄竹村治雄竹村治雄とすることでとすることでとすることでとすることで採決し採決し採決し採決し、、、、出席理事出席理事出席理事出席理事５５５５名（議長除く）の多数決により承認名（議長除く）の多数決により承認名（議長除く）の多数決により承認名（議長除く）の多数決により承認

賛成賛成賛成賛成    ５５５５名（名（名（名（高瀬高瀬高瀬高瀬、、、、竹村、竹村、竹村、竹村、橋田、濱田、橋田、濱田、橋田、濱田、橋田、濱田、横田横田横田横田））））

竹村理事：副会長は東京在住で事務局関連も担当している芦川さんと、競技関係をとりまとめてくれて
いる濱田さんの２名にお願いしたい。
議長（芦川理事）：他にご意見がなければ２名で、濱田理事と芦川が副会長で決議する。

副会長副会長副会長副会長は２名、は２名、は２名、は２名、芦川雄一郎芦川雄一郎芦川雄一郎芦川雄一郎、濱田革、濱田革、濱田革、濱田革とすることでとすることでとすることでとすることで採決し、採決し、採決し、採決し、出席理事５名（議長除く）の多数決に出席理事５名（議長除く）の多数決に出席理事５名（議長除く）の多数決に出席理事５名（議長除く）の多数決に
より承認より承認より承認より承認

賛成賛成賛成賛成    ５名（５名（５名（５名（高瀬、高瀬、高瀬、高瀬、竹村、橋田、濱田、竹村、橋田、濱田、竹村、橋田、濱田、竹村、橋田、濱田、横田横田横田横田））））

この議事録が事実と相違ないことを確認し記名押印する。（出席理事・監事）

理事

芦川雄一郎 印

髙瀬吉康  印

竹村治雄  印

橋田明夫  印

濱田 革  印

横田 開  印

   監事

岩村浩秀  印

議事録作成人：桜井加代子